NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Tribunal Electoral del Estado de Chiapas

Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

2013

2014 | 2015 | 2016

2017

2018

1. Gasto No Etiquetado

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversién Puablica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

11,696,301.17 46,538,709.91

10,168,828.17 42,546,250.69
18,136.60 640,239.76
191,864.40 1,540,953.49
1,317,472.00 1,727,413.53
- 83,852.44

- 14,644,240.33

- 14,644,240.33

11,696,301.17 61,182,950.24 44

44,204,921.11

37,530,659.85
520,650.19

4,737,628.24
1,225,647.02

190,335.81

,204,921.11

50,581,624.26
42,909,255.63
1,430,984.89
3,414,329.70
1,793,289.30

1,033,764.74

9,475,619.82
6,658,318.20
248,459.92
1,451,542.93

1,117,298.77

60,057,244.08

21,579,277.58
16,600,074.05
1,256,268.81

3,348,889.52
40,804.76

333,240.45

16,520,599.61
16,222,826.96

297,772.65

38,099,877.19




